



عیسی برای ما چه کرده است؟

ناجی بودن عیسی به چه معناست؟

دوم قرنتیان ۵: ۲۱

ما چگونه نزد خدا عادل میشویم؟ به عبارتی دیگر، ما چگونه میتوانیم نزد خدا بیایم به گونه ای که گویی هرگز گناه نکرده ایم؟
مثال: ما برای کار با کامپیوترمان یک ویروس یاب لازم داریم. اشخاصی در این دنیا هستند که دوست دارند کامپیوتر ما را آلوده و خراب کنند. اگر ویروس بدی در کامپیوترمان بیاید، همه چیز در هم میریزد. بدترین چیزی که میتواند اتفاق بیافتد این است که کامپیوترمان از کار بیافتد. اگر سخت افزار کامپیوتر از کار بیافتد، باید یک جایگزینی بزرگی انجام شود. همه چیز باید از نو نصب شود. در حقیقت این اتفاقی است که زمانی که ما در گناه بسر میبریم، در زندگیمان می افتد. قلب ما بیمار میشود. عیسی به ما قلبی کاملاً جدید، یا به عبارت دیگر، سخت افزاری کاملاً جدید میدهد. نکات آتی نشان میدهند که این اتفاق چگونه ۲۰۰۰ سال پیش اتفاق افتاده. عیسی بر صلیب مرد. بر صلیب تبادلی بین عیسی و ما انجام شد. عیسی بدی را از ما برداشت و نیکی را به ما بخشید.

۱. عیسی گناه ما را برداشت و عدالت خود را به ما بخشید

اول پطرس ۲: ۲۴

عیسی از پدرش درخواست میکند که او را از سر کشیدن آن جام معاف کند. جام سمبلی است از غضب خدا نسبت به گناه و جزایی که برای آن وجود دارد. عیسی میداند که آمده تا جام را بنوشد. عیسی آماده است تا گناه دنیا را بر دوش خود گیرد. ما سزاوار آن جزا هستیم، ولی عیسی حاضر است تا جزای گناهان ما را بر خود گیرد. او بجای ما بر صلیب میمیرد.
در هنگام بازجویی، شکنجه و بر روی صلیب، خون عیسی میریزد. خونی که از عیسی جاری شد، نقش پاک کننده بر روح، جان و جسم ما دارد. فدیة مسیح بهای مجازات ماست. اگر به این عمل عیسی قلبا ایمان بیاوریم، بعد خدا ما را کاملاً پاک می بیند. ما در پارسانی در حضور او می ایستیم (عادل). عیسی گناه ما را بر خود می گیرد و بجای آن عدالت خود را به ما میدهد: ما طبیعت الهی و هویت او را دریافت میکنیم. این فیض است، هدیه ایست مجانی. چون این عدالت از اوست و از ما نیست. رومیان ۳: ۲۴؛ رومیان ۵: ۸-۹

۲. عیسی مجازات ما را گرفت و عفو کامل بخشید

اشعیا ۵۳: ۵؛ ارمیا ۳۱: ۳۴

در دادگاه زمانی شخص محکوم میشود که او را مجرم بیابند. در برخی کشورها اگر شخص عمل قتل انجام داده باشد، حکم او مرگ است. ما هم همینطور هستیم. بخاطر گناهانمان ما هم محکوم به مرگ هستیم. عیسی مجازاتی را که ما سزاوار آن بودیم، داوطلبانه بر خود گرفت. او به جای ما مصلوب شد و مرد. تصور کنید که شما در این دادگاه محکوم به مرگ شده اید. در انتهای جلسه دادگاه پسر قاضی به پیش می آید. او میگوید که آنقدر شما را دوست دارد که بجای شما می خواهد این مجازات را بر خود بگیرد. اگر بعدها در خیابان شکی جلوی شما را بگیرد و بگوید که باید هنوز مجازات شوید، در پرونده شما آمده است که مجازات به انجام رسیده است و شما آزادید. پرونده ای بر علیه شما وجود ندارد. عیسی بر روی صلیب مجازات شما را بر خود گرفت و عفو کامل را به شما بخشید.

۳. عیسی مرگ روحانی ما را گرفت و به ما حیات جاودان بخشید

رومیان ۶: ۲۳

عیسی بر روی صلیب جان داد. در عرض سه روز که او جسم مرده بود، بر مرگ پیروز شد. به همین دلیل بود که او بر روی زمین آمده بود. هیچ کس نمیتوانست بجای عیسی اینکار را انجام دهد. تنها او که خود حیات است، میتواند از مرگ قیام کند. روح حیات دوباره به عیسی باز

گشت. هر کس اینرا باور کند، حیات جاودانی در روح انسانی اش وارد میشود. دیگر روح ما نمرده است، بلکه روح انسانی ما با خدا تا ابد زندگی میکند.

۴. عیسی درد و بیماری ما را بر خود گرفت و به ما شفا و سلامتی بخشید

اشعیا ۵۳: ۴-۵؛ متی ۸: ۱۷

زمانی که عیسی اشاعه پادشاهی را آغاز میکند، می بینیم که مردم شفا میابند. ما داستانهای بسیاری را میخوانیم که چطور زمانی که عیسی مردم را لمس میکند یا با آنها صحبت میکند، آنها شفا میگیرند. عیسی را شلاق زدند تا غرق در خون شده و بدین ترتیب او درد و بیماری ما را بر خود گرفت و آنرا با سلامتی و شفا مبادله کرد.

۵. عیسی فقیر شد و غنای خود را به ما بخشید

دوم قرنتیان ۸: ۹؛ دوم قرنتیان ۹: ۸

از زمان تولد عیسی میبینیم که او نقش پسر ثروتمند خدا بر زمین را بازی نمیکند. بر روی صلیب او عملاً همه چیزش را از دست داد. همه چیز از او گرفته شد. او گرسنه، تشنه و عریان بود. تمام نیازهای اولیه یک انسان از او دریغ شده بود. عیسی میخواست که اینهمه را بر دوش بگیرد تا ما در فراوانی بتوانیم دریافت کنیم. این همیشه اراده خدا بوده است. او میخواهد برکت بدهد تا ما بتوانیم وظیفه ای را که در زندگی داریم به انجام برسانیم. عیسی محرومیت ما را بر خود گرفت و به ما فراوانی داد.

۶. عیسی طرد شد تا ما پذیرش را در خانواده الهی دریافت کنیم

افسسین ۲: ۱۹-۲۱

عیسی کاملاً بی دفاع بر صلیب آویخته شده بود. در سخت ترین لحظاتهش بر روی صلیب، حتی خدا او را ترک کرد. تنها دفعه ای که عیسی خدا را پدر نامید، بلکه خدا نامید، بر روی صلیب بود. این همان احساسی است که ما زمانی که میلغزیم یا گناه میکنیم به خوبی میشناسیم. به نظر می آید که خدا در دور دستها است. عیسی هم همین احساس را تجربه کرد. ما میدانیم که خدا همیشه، و مخصوصاً در لحظه های سختی حضور دارد. بعد از مرگ عیسی خدا او را از مردگان قیام میدهد و او را بر می افرازد و به او جایگاهی در درست راست خود میدهد. این موضوع شامل حال شما هم میشود. به وسیله هر کسی هم که طرد شده باشید، عیسی این طرد شدگی را بر خود میگیرد. خدا جایگاهی در خانواده اش به شما میدهد و خود او پدر شما میشود.

۷. عیسی شرم ما را گرفت و جلال خود را به ما بخشید

عبرانیان ۱۲: ۲

معمولاً اگر اشتباهی در زندگیتان بوجود بیاید، احساس خیلی بدی به شما دست میدهد. اگر کاری را انجام داده باشید که هیچکس نباید از آن خبردار شود یا بخاطر فشار جمعی دست به خطایی بزنید. بعدها زمانی که در تنهایی به عملتان فکر میکنید وجدان شما آگاه میشود و آن موقع است که حس عذاب وجدان و یا حس شرمندگی بر شما غالب میشود. با اینحال این احساس معمولاً کوتاه مدت است و اگر حواسمان نباشد دوباره همان عمل خطا را انجام میدهیم.

عیسی در مسیر زندگی اش مانند بره ای بی گناه بود. با اینحال تمام ننگ و تقصیر را بر خود حمل کرد، بدون اینکه حرفی بزند. او نه تنها تقصیرات ما را بر خود گرفت، بلکه میخواهد شرم و ننگ ما را نیز بر خود بگیرد. او اینها را با جلال خود مبادله میکند. در جلال و یا حضور او شما کاملاً بهبودی را خواهید یافت.

۸. عیسی نفرین شد و به ما برکت خود را داد

غلاطیان ۳: ۱۳-۱۴

در آن زمان یهودیانی که محکوم به مرگ بودند سنگسار میشدند. پس از آمدن رومیان، محکومین را مصلوب میکردند. در عهد عتیق آمده است که آنکه بر چوب آویزان است ملعون است. عیسی انتخاب کرد تا بگذارد که هم رهبران مذهبی یهود و هم رهبران سیاسی زمان، پیلاتس، او را محکوم کنند. به همین خاطر او مصلوب شد. تاج خاری که بر سر او سر او گذاشتند باعث شد که از سرش خون بریزد. این هر دو نشانه - صلیب و تاج خار - نشان دهنده آن هستند که عیسی ملعون شده بود. تاج خار به معنی حاکمیت قوت شیطان است که باعث درد میشود. عیسی هم صلیب و هم تاج خار را بر خود گرفت تا ما بتوانیم آزاد زندگی کنیم. ما میبینیم که عیسی زمانی که پادشاهی را بشارت میدهد، بلافاصله دست بکار میشود و افراد زیادی را از دیوها آزاد میکند. عیسی لعنت ما را بر خود میگیرد و برکت خود را به ما میبخشد.

تکلیف

در مورد خود فکر کنید که کدام یک از هشت مورد ذکره شده در بالا شامل حال شما می شود. آنچه را که می خواهید در صلیب عیسی مبادله کنید، یادداشت نمایید. در مورد هر نکته نگاه کنید که در قلب تان چه چیزهایی به وجود می آید. به چه چیزهایی به خاطر تان می آید؟

آیا امروز زمانی است که باید بخشش و شفای جان تان را دریافت کنید؟ آیا آماده اید که قلبتان تبدیل شود؟ آنچه را که اکنون به آن اعتقاد دارید با مری خود در میان بگذارید و به خطاهای تان اعتراف کنید (فقط در صورتی این کار را انجام دهید که فکر می کنید برای آن آماده هستید و احساس می کنید خوب است. هیچکس نمیتواند شما را به این عمل وادار نماید).

اعتراف می تواند باعث شفا شود. ما را فروتن می سازد و قلب ما را برای دریافت آنچه خدا برای ما در نظر گرفته است باز میکند. باید بین شما و مریبتان اعتماد وجود داشته باشد. با مری تان قرار بگذارید که تنها در صورتی با دیگران در باره اتفاقات زندگی تان صحبت خواهید کرد، که خودتان مایل باشید و از روی انتخاب شخصی باید انجام بگیرد.

یک صلیب را بردارید و یا بسازید. مدتی به آن نگاه کنید و سپس کاغذی را بر روی صلیب بگذارید که همه چیزهایی را که می خواهید به خدا بسپارید، در آن نوشته شده باشد. آنچه را که در کاغذ نوشته اید با صدای بلند دعا کنید. خدا را شکر کنید که شما را می بخشد، شفا می دهد و آزاد می سازد. هر چه را که در دل تان می گذرد به او بگویید.

اصل دهم

عیسی جان خود را برای شما داد. او از طریق فداکاری اش بر روی صلیب، زندگی به عنوان پسر یا دختر خدای پدر را برایتان ممکن می سازد. شما با مرگ او نجات می یابید، پاک می شوید، آزاد می شوید و وارث برکات او می گردید.



A large, empty rectangular box with a thin black border, occupying most of the page. It is intended for a drawing or illustration.

دوم قرن‌تیان ۵: ۲۱

^{۲۱} او کسی را که گناه را نشناخت، در راه ما گناه ساخت، تا ما در وی پارساییِ خدا شویم.

اول پطرس ۲: ۲۴

^{۲۴} او خود گناهان ما را در بدن خویش بر دار حمل کرد، تا برای گناهان بمیریم و برای پارسایی زیست کنیم، همان که به زخمهایش شفا یافته‌اید.

رومیان ۳: ۲۴

^{۲۴} اما به فیض او و به واسطه آن بهای رهایی که در مسیح عیسی است، به رایگان پارسا شمرده می‌شوند.

رومیان ۵: ۸، ۹

^۸ اما خدا محبت خود را به ما این‌گونه ثابت کرد که وقتی ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد. ^۹ پس چقدر بیشتر، اکنون که توسط خون او پارسا شمرده شده‌ایم، به واسطه او از غضب نجات خواهیم یافت.

اشعیا ۵۳: ۵

^۵ حال آنکه به سبب نافرمانیهای ما بدنش سوراخ شد، و به جهت تقصیرهای ما له گشت؛ تأدیبی که ما را سلامتی بخشید بر او آمد، و به زخمهای او ما شفا می‌یابیم.

ارمیا ۳۱: ۳۴

^{۳۴} دیگر کسی به همسایه یا به برادرش تعلیم نخواهد داد و نخواهد گفت «خداوند را بشناسید!» زیرا خداوند می‌گوید، «همه از خرد و بزرگ مرا خواهند شناخت، از آن رو که تقصیر ایشان را خواهم آمرزید و گناهشان را دیگر به یاد نخواهم آورد.»

رومیان ۶: ۲۳

^{۲۳} زیرا مزد گناه مرگ است، اما عطای خدا حیات جاویدان در خداوند ما مسیح عیساست.

اشعیا ۵۳: ۴-۵

^۴ حال آنکه رنجهای ما بود که او بر خود گرفت و دردهای ما بود که او حمل کرد، اما ما او را از جانب خدا مضروب، و از دست او مصدوم و مبتلا پنداشتیم. ^۵ حال آنکه به سبب نافرمانیهای ما بدنش سوراخ شد، و به جهت تقصیرهای ما له گشت؛ تأدیبی که ما را سلامتی بخشید بر او آمد، و به زخمهای او ما شفا می‌یابیم.

متی ۸: ۱۷

^{۱۷} تا بدین‌سان، پیشگویی اشعای نبی به حقیقت پیوندد که: «او ضعفهای ما را برگرفت و بیماریهای ما را حمل کرد.»

دوم قرن‌تیان ۸: ۹

^۹ زیرا از فیض خداوند ما عیسی مسیح آگاهید که هر چند دولت‌مند بود، به خاطر شما فقیر شد تا شما در نتیجه فقر او دولت‌مند شوید.

دوم قرن‌تیان ۹: ۸

^۸ و خدا قادر است هر نعمت را برای شما بس فزونی بخشد تا در همه چیز همواره همه نیازهایتان برآورده شود و برای انجام هر کار نیکو، به‌فراوانی داشته باشید.

اِفْسُسیان ۱: ۲۰

^{۲۰} که آن را در مسیح به کار گرفت، آن هنگام که او را از مردگان برخیزانید و در جایهای آسمانی، به دست راست خود نشانید،

عبرانیان ۱۲: ۲

^۲ و چشمان خود را بر قهرمان و مظهر کامل ایمان یعنی عیسی بدوزیم که به‌خاطر آن خوشی که پیش رو داشت، صلیب را تحمل کرد و ننگ آن را ناچیز شمرد و اکنون بر جانب راست تخت خدا نشسته است.

غلاطیان ۳: ۱۳-۱۴

^{۱۳} مسیح به جای ما لعن شد و این‌گونه ما را از لعنت شریعت بازخرد کرد، زیرا نوشته شده که «هر که به دار آویخته شود ملعون است.» ^{۱۴} او چنین کرد تا برکت ابراهیم در مسیح عیسی نصیب غیریهودیان گردد، و تا ما آن روح را که وعده داده شده بود، از راه ایمان دریافت کنیم.